Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения
ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по теме: Об  общественном обсуждении проекта Решения об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
от 25 августа 2017 г. №3
Дата и время проведения: 25 августа 2017 года с 10-00 до 11-00 часов местного времени.
Место проведения: Российская Федерация, Волгоградская область, Алексеевский район, ст. Усть-Бузулукская, ул. Советская, 88.
Количество участников публичных слушаний – 4 человек, в том числе:
граждане, зарегистрировавшиеся для участия в публичных слушаниях в установленном порядке – 0;
Состав общественной комиссии:
Николюкин Ю.А. – глава Усть-Бузулукского сельского поселения
Черепенников П.В. – представитель политической партии «Единая Россия»
Зарубина О.В. – представитель политического движения "Общественный совет сторонников"
Михайлова Е.Б. – представитель общественной организации "ТОС Усть-Бузулукская 2».
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и обсуждения предложений граждан, о внесении изменений и уточнений в правила благоустройства и санитарного содержания территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.
СЛУШАЛИ:
	Титова Н.А. – в соответствии с Постановлением администрации Усть-Бузулукского сельского поселения от 26 июля 2017 года № 61/128 Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  в период с 26 июля по 25 августа 2017 года был осуществлен прием предложений от граждан. Письменных и электронных предложений не получено.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить в целом проект Решения об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории  Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области и рекомендовать его к утверждению.
 Голосовали: за – 4, против – нет, воздержались – нет.

Председатель общественной комиссии     ________________       Ю.А.Николюкин

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                        _____________________        Е.Е.Елисеева